
параметров реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного на 
земельном участке с кадастровым номером 23:20:1201001:3923 по адресу: 

Краснодарский край Мостовский район, с.Шедок, ул. Гагарина, №52, 
подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях 4 июля 2019 года

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров реконструкции индивидуального жилого дома, 

расположенного на земельном участке с кадастровым номером 
23:20:1201001:3923 по адресу: Краснодарский край,

Мостовский район, с.Шедок, ул. Гагарина, №52

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, правилами землепользования и застройки Шедокского сельского 
поселения, утвержденными решением Совета Шедокского сельского поселения 
от 14 июля 2014 года № 223, рассмотрев заключение о результатах публичных
слушаний от «__» ______  2019 года, рекомендации комиссии по
землепользованию и застройки муниципального образования Мостовский 
район п о с т а н о в л я ю :

1 .Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
реконструкции индивидуального жилого дома Литягиной Екатерине Борисовне 
в отношении земельного участка с кадастровым номером 23:20:1201001:3923, 
площадью 1195 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Мостовский район, с.Шедок, ул. Гагарина, №52, в части уменьшения 
минимального отступа от границы смежного земельного участка с северной 
стороны с 3 м до 0 м.

2.У правлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Мостовский район (Антонова) разместить 
настоящее постановление в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности муниципального образования Мостовский 
район в течение четырнадцати дней со дня подписания настоящего 
постановления.

3. Отделу информатизации управления делами муниципального 
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

пгт Мостовской



2

Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

4.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.Г. Евсеева.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.mostovskiy.ru

